
P
platné ke dni: 13.5.2024, 18:47

PODMÍNKY PRODEJE
Milé a milí nakupující :-)

  rezervace držím týden, pokud do té doby nepřijde úhrada a vy se neozvete, automaticky věc vrátím do prodeje. Na dobírku
nezasílám, pouze po úhradě předem na účet. Na požádání všechny věci ráda přeměřím, popř. nafotím detaily . Prosím
zaškrtávejte ZÁVAZNOU objednávku jen pokud máte o věc opravdu zájem a berete jí!!!! Peníze vracím jen pokud bude mít
nějakou vadu, kterou jsem přehlédla a neupozornila na ni.
  Prodávám i na jiných bazarech, tudíž se může stát, že vámi vybraná věc již není k dispozici.
  Hodnocení - prodávajícím píši všem automaticky, těm kteří u mě nakupují na hodnocení odpovím.
  Po dohodě také měním, mám zájem o kosmetiku, drogerii, stravenky, popř něco pěkného pro holčičku 14 let a kluka 11 let.
  Výměny posílám jak je to výhodnější (obyčejně-doporučeně), pokud chcete pouze doporučeně, napište si!

  Moc děkuji za Vaše nahlédnutí :-) Petra

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

